
Akce je určena pro všechny registrované velkoobchodní zákazníky 
typu SERVIS a PRODEJCE společnosti AUTOBENEX a AUTOCORA v době od 1. 3. do 31. 5. 2013.
AUTOBENEX, spol. s r.o. a AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o. si vyhrazují právo na změny a tiskové chyby.  
Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok.

    PRODEJNí
            AkCE

kVAlITNí AkUšROUBOVák  
SE SORTImENTEm BRzD BENDIX

Nakupujte od nás brzdové komponenty BENDIX 
a získejte v období od 1. 3. 2013 do 31. 5. 2013  
za každých odebraných 25 000 kč bez DPH dárek  
Akušroubovák Skil 2770 AA  v hodnotě 1 299 kč s DPH.

Akušroubovák Skil 2770 AA 
Vrtací šroubovák SKIL 2770AA s technologií Lithium-Ion je bez paměťového 
efektu, bez samovybíjení a vrtací šroubovák je vždy připraven k použití. Pracuje 
pomocí dvoustupňové mechanické převodovky s vysokými otáčkami pro 
vrtání a vysokým kroutícím momentem pro šroubování. Elektronická ochrana 
článku (ECP) chrání před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím. Pro 
okamžitou kontrolu správného směru vrtání je zde ukazatel směru otáčení. 
Pokud množství energie klesne pod 30% tak se rozsvítí LED indikátor stavu 
akumulátoru. Klidné spuštění a přesné ovládání nástroje umožňuje nastavitelná 
rychlost. Elektronická brzda zabraňuje přetažení šroubů a umožňuje rychlejší 
a efektivnější práci. 7polohová spojka VariTorque je pro přesné šroubování s 
polohou úplného uzamknutí pro vrtání. Automatická aretace vřetena umožňuje 
rychlou a snadnou výměnu příslušenství. Ergonomicky tvarovaná rukojeť je 
s měkkým úchytem, který zaručuje pohodlnou práci. Pro příjemné a snadné 
ovládání má vrtací šroubovák SKIL 2770AA moderní a lehký design.
7,2 V, max. kroutící moment: 14 Nm, max. vrtání ve dřevě: 10 mm, max. vrtání v 
oceli: 3 mm, velikost sklíčidla: 6,35 mm, hmotnost: 0,7 kg

Bendix
V současné době mají společnosti Bendix a Jurid obrat převyšující 
dvě miliardy amerických dolarů a výrobní závody ve 13 zemích světa,  
ve kterých pracuje více než 6000 zaměstnanců. Firma Jurid byla založena 
v roce 1912 v malém městečku Coswig u Drážďan. V průběhu let 1954-56 
bylo sídlo přesunuto do Glinde u Hamburgu, kde společnost sídlí dodnes. 
V roce 1968 byla založena americká společnost Bendix Corporation se 49% účastí 
Juridu. V roce 2000 se obě společnosti staly součástí nadnárodního koncernu 
Honeywell. Jsou držiteli certifikátů jakosti ISO9001 a QS9000/VDA6.1. Nyní jsou 
oba výrobci dodavateli do většiny automobilek. Mezi největší odběratele Bendixu 
a Juridu patří BMW, Volkswagen, Opel, Škoda, Toyota, Mitsubishi, Porsche, 
Volvo, Saab a mnoho dalších. Vzhledem ke zkušenostem s výrobou a vývojem 
třecích materiálů jsou dalšími odběrateli velmi známé společnosti: Akebono, 
Bosch, Brembo, ATE, Lucas, a mnoho dalších.

 
www.autobenex.cz

www.autocora.cz
www.stahlgruber.cz


